
1/2

Na temelju članaka 13., 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), 
članka 20. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/22, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 11. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18, 125/19, 
147/20, 119/22, 156/22, 33/23, 36/24 i 102/25), župan Istarske županije dana 12. siječnja 
2026. godine, donosi

ODLUKU
o trećim izmjenama i dopunama Odluke o imenovanju Tima za ljudske resurse 
u zdravstvenim ustanovama i domovima za starije kojima je osnivač Istarska 

županija

I.
Stavlja se van snage Odluka o drugim izmjenama i dopunama Odluke o imenovanju Tima za 
ljudske resurse u zdravstvenim ustanovama i domovima za starije kojima je osnivač Istarska 
županija, Klasa: 500-03/24-01/37 Urbroj: 2163-06/6-25-6 od 12. svibnja 2025.

II.
U Odluci o imenovanju Tima za ljudske resurse u zdravstvenim ustanovama i domovima za 
starije kojima je osnivač Istarska županija, Klasa: 500-03/24-01/37 Urbroj: 2163-06/6-24-1 od 
28. listopada 2024., vrši se izmjena u točki I. na način da se mijenja član Tima za ljudske 
resurse i to:

- pod brojem „8.“ umjesto članice: „Katja Mihaljević“ imenuje se članica: „Olga Rojnić“.

III.
U preostalom dijelu Odluka o imenovanju Tima za ljudske resurse u zdravstvenim ustanovama 
i domovima za starije kojima je osnivač Istarska županija, Klasa: 500-03/24-01/37 Urbroj: 
2163-06/6-24-1 od 28. listopada 2024. (dalje: Odluka) i Odluka o izmjenama Odluke o 
imenovanju Tima za ljudske resurse u zdravstvenim ustanovama i domovima za starije kojima 
je osnivač Istarska županija, Klasa: 500-03/24-01/37 Urbroj: 2163-06/6-25-4 od 22. siječnja 
2025. ostaju na snazi i primjenjuju se u cijelosti.

IV.
Imenovana članica iz točke II. ove odluke imenuje se do isteka mandata iz točke V. Odluke.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 500-03/24-01/37
URBROJ/N:PROT: 2163-06/6-26-8
Pula – Pola, 12. siječnja 2026.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić



2/2

DOSTAVITI:

1. Kristini Beletić, elektroničkom poštom: kristina.beletic@obpula.hr 
2. Općoj bolnici Pula – Ospedale generale di Pola, elektroničkom poštom: obpula@obpula.hr 
3. Katji Mihaljević, elektroničkom poštom: katja.mihaljevic@idz.hr 
4. Olgi Rojnić, elektroničkom poštom: olga.rojnic@idz.hr 
5. Istarskim domovima zdravlja – Case della salute dell'Istria, elektroničkom poštom: 

tajnistvo@idz.hr 
6. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije
7. Pismohrana, ovdje

mailto:kristina.beletic@obpula.hr
mailto:obpula@obpula.hr
mailto:katja.mihaljevic@idz.hr
mailto:olga.rojnic@idz.hr
mailto:tajnistvo@idz.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-01-13T12:31:01+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




